
 

 

 

Uchwała nr  5/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 07 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: dofinansowania startu Bartosza Korbana i Bernarda Ożgi kadrowiczów 

Kadry Narodowej w zawodach drużynowych w Międzynarodowych Zawodach 

Spławikowych w Kędzierzynie Koźlu w dniach 12-16 sierpnia 2020r. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt.16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyznać dofinansowanie do w/w zawodów w kwocie po 1000 zł dla Bartosza Korbana i 

Bernarda Ożgi na częściowe pokrycie kosztów związanych z uczestnictwem w zawodach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW we Wrocławiu i Głównej 

Księgowej Biura ZO PZW we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 

 

 


